
 

 

UCHWAŁA NR XLV/378/24 

RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek dodatków, wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw oraz nagród i innych świadczeń wynikających 

ze stosunku pracy oraz szczegółowych warunków ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dłutowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1586, poz. 1672, poz. 2005), po 

uzgodnieniu treści regulaminu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość stawek dodatków wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw oraz nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 

pracy oraz szczegółowych warunków ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Dłutowie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XII/104/20 Rady Gminy Dłutów z dnia 

29 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 3563 oraz z 2022 r. poz. 7477), § 8 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 8. 1. Nauczycielowi przysługuje dodatek funkcyjny: 

1) z tytułu pełnienia funkcji dyrektora szkoły – w wysokości 1 700 zł – 2 100 zł brutto miesięcznie; 

2) z tytułu pełnienia funkcji wicedyrektora szkoły – w wysokości 400 zł – 1 200 zł brutto miesięcznie; 

3) z tytułu pełnienia funkcji wychowawcy klasy lub nauczyciela opiekującego się oddziałem 

przedszkolnym – w wysokości 350 zł brutto miesięcznie; 

4) z tytułu pełnienia funkcji mentora – w wysokości 150 zł brutto za każdego powierzonego nauczyciela; 

5) z tytułu pełnienia funkcji opiekuna stażu – w wysokości 150 zł brutto za każdego powierzonego 

nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 3592



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od opublikowania z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dłutów 

 

 

Krzysztof Janas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3592


		2024-04-26T12:00:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




